

Loratan pro, 10 mg kapsułki miękkie, 10 szt.

Cena: 16,69 zł



Opis słownikowy

Postać	kapsułki
Producent	Hasco
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Loratadyna

Opis produktu

Informacje podstawowe Loratan pro, 10 mg kapsułki miękkie, 10 szt.

Loratan pro to lek przeciwalergiczny niewywołujący senności. Lek stosuje się w katarze siennym oraz przy pokrzywce idiopatycznej.

Skład Loratan pro, 10 mg kapsułki miękkie, 10 szt.

Substancją czynną leku jest loratadyna (Loratadinum).

Jedna kapsułka zawiera 10 mg loratadyny.

Substancje pomocnicze to: makrogl 400, glicerol, kwas solny, woda oczyszczona; skład otoczki kapsułki: żelatyna, sorbitol ciekły częściowo odwodniony, czerwień koszenilowa E124, błękit patentowy E131, woda oczyszczona.

Działanie Loratan pro, 10 mg kapsułki miękkie, 10 szt.

Podczas reakcji alergicznej uwalniane są różne substancje (tzw. mediatory), powodujące rozwój objawów alergii. Jednym z nich jest histamina. Lek Loratan pro uniemożliwia działanie histaminy wykazując w ten sposób działanie przeciwalergiczne. Loratan pro łagodzi objawy, wywołane przez histaminę w trakcie reakcji alergicznej: świąd, zaczerwienienie, obrzęk i wydzielinę z nosa. W zalecanych dawkach lek nie wykazuje działania uspokajającego u większości ludzi.

Wskazania Loratan pro, 10 mg kapsułki miękkie, 10 szt.

Loratan pro stosuje się w przypadku:

objawów alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa (takich jak: kichanie, wodnista wydzielina z nosa, swędzenie nosa, świąd podniebienia, świąd i pieczenie oraz łzawienie oczu),
przewlekłej pokrzywki idiopatycznej (takich jak: świąd i zaczerwienienie skóry z towarzyszącymi typowymi zmianami skórnymi).

Dawkowanie Loratan pro, 10 mg kapsułki miękkie, 10 szt.

Ten lek należy zawsze stosować zgodnie z opisem w ulotce dla pacjenta lub według wskazań lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek można przyjmować niezależnie od posiłków. Kapsułkę należy połknąć w całości.

Zazwyczaj stosowana dawka leku to:

Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat - 1 kapsułka (10 mg) raz na dobę.
Dzieci od 6 do 12 lat, o masie ciała powyżej 30 kg - 1 kapsułka (10 mg) raz na dobę.
Nie jest wskazane stosowanie kapsułek (10 mg) u dzieci o masie ciała mniejszej niż 30 kg.

Leczenie loratadyną bez zalecenia lekarza nie powinno przekraczać 10 dni.
U pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby należy zastosować mniejszą dawkę początkową, ponieważ klirens loratadyny u tych pacjentów może być zmniejszony. W takich przypadkach u dorosłych i dzieci o masie ciała większej niż 30 kg należy podawać 10 mg loratadyny (1 kapsułka) co drugi dzień. Przed zastosowaniem leku należy poradzić się lekarza.

Przeciwwskazania Loratan pro, 10 mg kapsułki miękkie, 10 szt.

Kiedy nie stosować leku Loratan pro?

jeśli u pacjenta występuje uczulenie (nadwrażliwość) na loratadynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
u kobiet w ciąży.

Informacje dodatkowe Loratan pro, 10 mg kapsułki miękkie, 10 szt.

Lek Loratan pro zawiera sorbitol.
Lek zawiera również czerwień koszenilową, która może powodować reakcje alergiczne.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze poniżej 25°C.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.